



# GŁOS z "KAZIMIERZA"

## Dziennikarska Inicjatywa Licealistów

**D**ziennikarska Inicjatywa Licealistów to pomysł, który narodził się wśród uczniów I Liceum Ogólnokształcącego w Brzozowie, uczęszczających na profil językowo-dziennikarski.

Próbując swych sił w różnych formach publicystycznych, młodzi ludzie pod opieką nauczycielki Anny Futymy pragną na łamach lokalnej prasy dzielić się tym wszystkim,

co tworzy szkolną przestrzeń I Liceum Ogólnokształcącego w Brzozowie. Nie zabraknie więc w tym miejscu relacji o bieżących wydarzeniach „Z życia szkoły” oraz zajmujących wywiadów, czy prezentacji niezwykłych sylwetek uczniów i absolwentów brzozowskiego Kazimierza.

Młodym dziennikarzom życzymy wielu ciekawych tematów, lekkiego pióra i niegasnącego zapału w realizowaniu swojej pasji.

## Naręcza życzeń i wdzięczności - czyli Święto Edukacji Narodowej w naszej szkole

W październiku - jak co roku - świętowaliśmy w naszej szkole Dzień Edukacji Narodowej. Ze względu na zachowanie zasad bezpieczeństwa nie gromadziliśmy się na wspólnej akademii, ale to nie stanęło nam na przeszkodzie, by uczynić ten dzień wyjątkowym i uroczystym.

Już od wczesnych godzin porannych nasi przedstawiciele, podzieleni na kilkusobowe grupy, przemierzali wszędzie i wzdłuż korytarze szkoły, odwiedzając wszystkie sale lekcyjne, by każdemu

nauczycielowi przekazać piękne życzenia, wyrazy wdzięczności oraz wręczyć kwiaty i słodkie rogi obfitości. Słodczy nie zabrakło również dla uczniów, którzy też otrzymywali worek pełen cukierków. Nie obyło się bez uśmiechów, wzruszeń i pamiątkowych fotografii, gdyż dzień ten jak zwykle był okazją, by wyrazić te emocje, które na co dzień, niekiedy w pośpiechu - umykają.

Po lekcjach udaliśmy się na wspólną mszę św. do brzozowskiej bazyliki, gdzie modliliśmy się za zmarłą niedawno panią



profesor - Agnieszkę Kostkę. Wspominaliśmy również wszystkich zmarłych nauczycieli i pracowników, którzy pozostali w naszych sercach i pamięci. Mszę św. odprawił nasz katecheta ks. Piotr Sobolak, nauczyciele zajęli się oprawą Liturgii Słowa, a uczniowie ubogacili modlitwę diakonią muzyczną.

Pragniemy jeszcze raz podziękować Dyrekcji, nauczycielom i pracownikom naszego I Liceum Ogólnokształcącego w Brzozowie za ciężką pracę, trud włożony w nasze wychowanie, za troskę o nas, życzliwość i ogromne serce.

Życzymy, by praca z młodzieżą przynosiła prawdziwą radość, spodziewane owoce i dawała poczucie zawodowego spełnienia.

Karolina Kuś z klasy 3D